
より

①

②

③

④

⑤

上記表の『日照時間』とは、対象日照観測期間内における、気象庁の観測日照時間といたします。

『日照時間』が『設定時間』を３０時間以上下回った場合に１時間につき１００円を支給いたします。

平成24年7月30日

1,556時間

1,926時間

1,802時間

1,682時間

1,805時間

-

1,772時間

1,675時間

1,884時間

1,833時間

1,813時間

1,802時間

1,805時間

1,489時間

1,856時間

1,818時間

1,784時間

1,966時間

1,445時間

1,436時間

1,477時間

1,903時間

-

1,943時間

2,004時間

1,905時間

-

1,828時間

1,748時間

1,819時間

1,668時間

1,567時間

1,732時間

1,617時間

1,904時間

1,712時間

1,606時間

-

1,506時間

日照時間

-

1,428時間

1,658時間

1,638時間

滋賀県

設定時間都道府県名

熊本県

香川県

徳島県

愛媛県

高知県

1,641時間

1,685時間

2,033時間

沖縄県

福岡県

大分県

佐賀県

長崎県

都道府県名 設定時間 日照時間

1,466時間

大阪府

和歌山県

兵庫県

鳥取県

宮崎県

鹿児島県

島根県

岡山県

広島県

山口県

京都府

奈良県

岐阜県

福井県

石川県

千葉県

東京都

北海道

岩手県

三重県

愛知県

山形県

富山県

秋田県

青森県

群馬県

栃木県

日照補償サービス　設定時間のご案内（再）

静岡県

山梨県

長野県

新潟県

神奈川県

平成23年12月31日

平成25年1月31日

埼玉県

茨城県

対 象 日 照 観 測 期 間 平成24年2月1日

福島県

宮城県

　※青森県・山形県・福島県・宮崎県（４県）の設定時間を追加致しました。

平成22年10月1日

平成23年10月1日

保証加入対象者

保証書に記載されている設置完了日が、上記①～⑤に該当す
る購入者（保証加入者）

平成22年12月31日～ 

～ 

～ 

～ 

～ 


