日照補償サービス 設定時間のご案内(再)

平成24年7月30日

対象日照観測期間	平成24年2月1日 より 平成25年1月31日		
	① 平成22年10月1日 ~ 平成22年12月31日	3	
保証加入対象者	② 平成23年10月1日 ~ 平成23年12月31日	3	
	3 ~		
	4		
	<u> </u>		
	保証書に記載されている設置完了日が、上記①~⑤に該当す る購入者(保証加入者)		

※青森県・山形県・福島県・宮崎県(4県)の設定時間を追加致しました。

都道府県名	設定時間	日照時間
北海道	_	
青森県	1,428時間	
秋田県	-	
岩手県	1,506時間	
山形県	1,466時間	
宮城県	1,606時間	
福島県	1,567時間	
栃木県	1,732時間	
群馬県	1,904時間	
茨城県	1,712時間	
埼玉県	1,819時間	
東京都	1,668時間	
千葉県	1,617時間	
神奈川県	1,748時間	
新潟県	_	
長野県	1,828時間	
山梨県	2,004時間	
静岡県	1,905時間	
富山県	1,445時間	
石川県	1,436時間	
福井県	_	
岐阜県	1,943時間	
愛知県	1,966時間	
三重県	1,903時間	

都道府県名	設定時間	日照時間
滋賀県	1,658時間	
京都府	1,638時間	
奈良県	1,641時間	
大阪府	1,784時間	
和歌山県	1,856時間	
兵庫県	1,818時間	
鳥取県	1,477時間	
島根県	1,489時間	
岡山県	1,802時間	
広島県	1,805時間	
山口県	1,685時間	
香川県	1,813時間	
徳島県	1,884時間	
愛媛県	1,833時間	
高知県	2,033時間	
福岡県	1,675時間	
大分県	1	
佐賀県	1,772時間	
長崎県	1,682時間	
熊本県	1,805時間	
宮崎県	1,926時間	
鹿児島県	1,802時間	
沖縄県	1,556時間	

上記表の『日照時間』とは、対象日照観測期間内における、気象庁の観測日照時間といたします。 『日照時間』が『設定時間』を30時間以上下回った場合に1時間につき100円を支給いたします。

